
POWIADOMIENIE O TYMCZASOWYM WYCZERPANIU ZAPASÓW MAGAZYNOWYCH 
ERWINASE® 

Szanowni Państwo, 

Jazz Pharmaceuticals (Jazz) pragnie przekazać następujące informacje: 

Streszczenie 

• Jazz Pharmaceuticals spodziewa się, że z powodu wyczerpania zapasów
magazynowych Erwinase wystąpi przejściowy brak możliwości realizacji nowych
zamówień przez okres od 4 do 5 tygodni,

• W oparciu o dotychczasowe zapotrzebowanie w Polsce, bieżące zapasy
magazynowe Erwinase powinny wystarczyć do realizacji zamówień do końca
listopada 2016 , przy czym podane terminy mogą ulec zmianie.

• W oparciu o i   nformacje,  którymi  dysponujemy w t  ej  chwili, s podziewamy się, że 
dostawy zostaną wznowione w drugiej w połowie grudnia 2016 r., przy czym jest to 
jedynie termin orientacyjny.

• Jazz podejmuje starania mające na celu jak najszybsze rozwiązanie tej sytuacji, aby
uniknąć problemów w zapewnieniu opieki nad Państwa pacjentami i analizuje
możliwości ograniczenia negatywnych konsekwencji tej sytuacji.

Jazz zakłada, że dojdzie do opóźnienia w realizacji nowych zamówień na Erwinase przez 
okres 4 - 5 tygodni, począwszy od dnia 14 listopada 2016.Podany termin jest jedynie 
terminem orientacyjnym i może ulec zmianie. W oparciu o informacje, którymi 
dysponujemy w tej chwili, spodziewamy się, że dostawy zostaną wznowione w drugiej 
połowie grudnia 2016., przy czym termin ten również może ulec zmianie. 

Jesteśmy świadomi tego, że Erwinase to jedyna metoda leczenia dostępna dla 
pacjentów z ostrą białaczką limfoblastyczną (ALL), u których występuje nadwrażliwość 
na uzyskiwane z E. Coli leki oparte na asparaginazie, a naszym głównym priorytetem 
jest zapewnienie bezproblemowej opieki nad pacjentami poprzez transparentne, szybkie 
i skuteczne rozwiązywanie wszelkich problemów. 

Jazz podejmuje starania mające na celu jak najszybsze rozwiązanie tej sytuacji.  
Do czasu wyczerpania bieżących zapasów magazynowych, w pierwszej kolejności 
będziemy  realizować zamówienia  na Erwinase składane przez klientów do pilnego 
wykorzystania u pacjentów poddawanych obecnie leczeniu lub rozpoczynających 
leczenie.  

Będziemy Państwa informować na bieżąco w miarę posiadania informacji o dalszym 
stanie tej sytuacji. W przypadku pytań dotyczących dostępności produktu lub stanu 
sprawy, prosimy o kontakt z Działem obsługi klienta. 

Tel. +48 (22) 346 64 93  Fax: +48 (22) 468 15 91 

przetargi@intra.eu 



Zgłaszanie zdarzeń niepożądanych 

Działania niepożądane można zgłaszać bezpośrednio do Departamentu Monitorowania 
Niepożądanych Działań Produktów Leczniczych Urzędu Rejestracji Produktów 
Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych:  
Al. Jerozolimskie 181C, 02-222 Warszawa Tel.: + 48 22 49 21 301 Faks: + 48 22 49 21 
309 e-mail: ndl@urpl.gov.pl  

Punkt kontaktowy spółki 

W przypadku jakichkolwiek pytań dotyczących niniejszego zawiadomienia lub innych 
zapytań proszę kontaktować się z Informacją Medyczną pod poniższym adresem: 

  Tel +48 22 125 33 77 

  Medinfo-pl@jazzpharma.com 

Z poważaniem, 

Dr. Kelvin Tan 
Head of Medical Affairs EUROW 
Jazz Pharmaceuticals 


